Главе Администрации Колпашевского городского поселения

От______________________________

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающего (ей) по адресу:______

________________________________

тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в муниципальную собственность принадлежащее мне на праве собственности жилое помещение по адресу: _________________________

____________________________________________________________________

и оформить договор социального найма на указанное жилое помещение на мое имя, включив в него следующих граждан: ________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Способ выдачи результата услуги:

____________________________________________________________________

(при личном обращении в орган местного самоуправления, при личном обращении в МФЦ, почтовым отравлением – указать предпочтительный способ).
_____________________                                 ______________________________

(дата)

     (подпись)
2